EDITAL Nº 11, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

     O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento no Edital de Abertura nº 08 de 01 de março de 2019,

do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019;

      Considerando o Edital de Resultado Final e Homologação nº 28 de 08 de abril

de 2019;

     Considerando a prorrogação da licença para tratamento de saúde da servidora

matricula 795-1;

     Considerando o contido no Ofício nº 015/2021 do Departamento de Educação

e Cultura.

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2019, para assumir os cargos a seguir:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – TEMPORÁRIO

Classificação Inscrição Nome RG

26º 48 Edimara Aparecida Felipe 7.997.606-7 – SSP/PR

27º 77 Sandra Aparecida da Silva

Freisleben

76.140.764-2– SSP/PR

CARGO: PROFESSOR – TEMPORÁRIO

Classificação Inscrição Nome RG

12º 39 Joceane Naiara junges 10.269,670-0 – SSP/PR

Art. 2º - As candidatas convocadas deverão comparecer na sala da Divisão de

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, no horário das 07h30 às 11h30 e das

13h às 17h, munida de documentos constantes do Edital de Abertura nº 08 de 01 de março

de 2019. O não comparecimento no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da

publicação do presente Edital, implicará na desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE de Edição 915 de 03/02/2021